Kit de carga rápida para iPhone e iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Cargador de pared con 2 puertos USB y cable con conectores USB - Lightning de 120 cm de
largo
¿Vas a pagar más por un viaje nuevo y emocionante o por tus dispositivos Apple?
Este kit de carga está compuesto de dos accesorios muy útiles para cargar rápidamente tu iPhone, iPad o iPod.
El cargador de pared se caracteriza por sus dos puertos USB de 1A y 2,1A que permiten cargar dos dispositivos a la vez. La
tecnología Intelligent Charge, incluida en el puerto USB de color azul, permite que este cargador reconozca automáticamente la
potencia máxima de carga que soporta tu dispositivo, ajustándola en consecuencia. De este modo, el cargador proporciona la
máxima potencia de carga en el menor tiempo posible. En solo 30 minutos, el nivel de carga de tu dispositivo será del 50%.
Este kit también incluye un cable USB-Lightning para cargar tu dispositivo. Su longitud de 120 cm garantiza una gran versatilidad
de uso. También podrás utilizarlo para sincronizar y transferir datos entre diferentes dispositivos.
Un kit único para los adictos a Apple que viajen a menudo por negocios o por placer.
Características:
Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accesorio diseñado especialmente para dispositivos Apple**, con certificación del
fabricante del cumplimiento de las normas de rendimiento exigidas por Apple.
Capacidad: 2100 mAh
Intelligent Charge
Enchufe EU
2 puertos USB de 1A y 2,1A
Nivel de carga del smartphone después de 30 minutos: 50%*
Cable con conectores USB 2.0 - Lightning
Longitud cable: 120 cm
* los tiempos de carga son aproximados y dependen del dispositivo.
** comprueba los modelos en el apartado “Compatibilidad”
Kit de carga rápida para iPhone e iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Datos tecnicos
Longitud del cable: 120 cm
Cable de recarga: USB 2.0 - Lightning
Entrada: 100 - 250 VAC
Salida: 5V - 2.1A USB
Conector: 2 USB hembra
Tipo de clavija: EU
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge
Salida USB: 5V - 2.1A
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 12Vcc
EAN: 8018417251450
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Peso: 36 g
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 220 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 90 mm
Peso Pack: 120 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 470 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 780 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 36
Altura Master: 260 mm
Peso Master: 5515 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it